L’Esperto si impegna a fornire ogni genere di informazione ed a consegnare specifiche   relazioni 
sull’andamento dell’attività svolta e sui risultati fino al quel momento conseguiti. 

4 – Corrispettivi, modalità di pagamento e coperture assicurative 
L’Istituto Scolastico corrisponderà all’Esperto la somma complessiva di €. 413,20 
(quattrocentotredici/20) omnia comprensivo di ogni tributo e spesa accessoria. Importo 
complessivo orario: € 41,32 (quarantuno/32), lordo Stato. L’importo orario è onnicomprensivo 
anche di tutte le spese eventualmente affrontate anche per l’espletamento dell’incarico e di